Voluntas. **U**tz hō teneat ofor
mare voluntatē suā volūtati
sine inuolto. **R^o fm De. i. iij.
di. xl. viij.** fm sensuualitate nō tenem̄
nec etiā volūtate naturali. qz dēmi
natū ē ad vñū. **A.** ad repugntiā car
nis a spūs ad p̄chū. gall. v. **C**aro ei
cupiscit adūsus spūm r̄t. **B.** Sed vo
luntate deliberata id q̄d dē9 vult ab
solute a ḡruit nos velle: tenem̄ velle
Qd x̄o nō cōgruit nobis velle. **Q**uis
sit bonū in se: nō tñ q̄ad nos. a iō nō
vult dē9 illud nos velle nec velle te
nem̄. **Satis Cō. Tho. in. p̄ima. ij. q.
xix.** dicens qz tenemur cōformari for
maliter scilz qz homo velit in cōmuni
iusticiā dai a ordinem nature seruari

sed materialit̄ cōformari nō tenemur
 ut in morte p̄ris a hmōi **A** Dic clarū
 fm̄ cū dē **P**e. q. volūtas deliberata du-
 plex est. qz qdā est cōditionata. a in
 hac nō tenemur cōformari. nec em̄ vo-
 lendo cōtrauū cōditionalit̄ discordam⁹
 qz hoc nō est velle simplē. sed volūta-
 te absoluta tenemur cōformari in vo-
 lito sed nō in q̄ancqz **A**ut em̄ ignotū
 est nobis a tūc nō tenemur illd velle
Aut nobis notū est a tūc distinguēs
 dū est. qz aut de⁹ nō vult illd absolu-
 te a simplē. ut sc̄iaz cōminatōis quā
 aliqñ mutat qñ merita mutat a hoc
 nō tenemur velle. **A**ut de⁹ vult i d̄ abso-
 lute a hoc aut cōgruit nobis velle aut
 nō. **A**liqñ em̄ fm̄ **A**ugu. aliqd vult
 deus qd nō cōgruit nos velle. ut p̄ez
 nostz mouet **E**t aliqñ cōgruit vni velle
 aliqd qd nō cōgruit alteri **I**lls vō qd
 de⁹ vult a cōgruit nobis bonū est in se
 et bonū est nobis. vñ de⁹ vult i d̄ nos
 velle a iō tenemur illud velle. **I**lls vō
 qd nō cōgruit nobis quīs fit bonū in
 se nō tñ qad nos. iō nō vult de⁹ illud
 nos velle. **V**n sup illud **P**s. **R**ectos
 decet collaudatio. glo. diāt. **C**ōgruit
 ut qd de⁹ vult te velle. tu velis. ut in
 sū. li. iij. ti. xxxij. q. iij. **E**t sic breuit̄
 tenemur cōformari volūtati dei formati
 a nō materiali. velle in gñe qd de⁹
 vult a eo mō q vult in specie at in q̄
 tum fit nobis notū. **V**tr̄ volūtas a
 op̄ exteri⁹ fit vñ p̄ctm̄. **R**e q̄re sup̄.
Peccatum. i. q. j.

Votum. j. cōiter qd fit. **R**e. fm̄
Magi. sen. in. iij. di. xxxviii. a
Hugonē de s̄cto victore **V**o-
 tū est testificatio qdā p̄missōis sp̄o
 tanee q̄ deo a de hijs q̄ dei sūt fieri debz
Et hec diffinitio est voti expressi. qd
 a in facie ecclesie obligat. ut dicit **P**e.
Theologi vō sic diffiniūt **V**otū est cō-
 ceptio melioris p̄positi aī deliberatōe
 firmata. **E**t hec est diffinitio voti tad-
 ti. **A** Vel fm̄ **R**ap. votū est aliqui⁹ bo-
 ni cū deliberatōe deo facta p̄missio. ut
 in sū. li. j. ti. viij. q. j. **E**t ista videt̄ cla-
 rior. **N**ā a ad votū requir̄ p̄missio. ut